

**Ørneborgvej 21 ApS**  
Dr. Madsensvej 10, Harridslev, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 91 83 26

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019.

---

Michael Storgaard Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ørneborgvej 21 ApS Dr. Madsensvej 10 Harridslev 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 91 83 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Storgaard Laursen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Sorteringsgruppen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.660 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.278 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabets ejendom nedbrændt i august måned 2018, og der er udbetalt forsikringserstatning herfor.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	3/8 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.660.397</b>	<b>248.802</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-103.620
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.660.397</b>	<b>145.182</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.112	-99.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.613.285</b>	<b>45.512</b>
2 Skat af årets resultat	-2.334.923	-10.959
<b>Årets resultat</b>	<b>8.278.362</b>	<b>34.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	8.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	34.553
Disponeret fra overført resultat	-21.638	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.278.362</b>	<b>34.553</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	578.921	2.568.558
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	194.592
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>578.921</u>	<u>2.763.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>578.921</u></b>	<b><u>2.763.150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.887.174	0
Periodeafgrænsningsposter	13.810	12.219
Tilgodehavender i alt	<u>2.338.484</u>	<u>12.219</u>
Likvide beholdninger	<u>8.196.802</u>	<u>28.038</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.535.286</u></b>	<b><u>40.257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.114.207</u></b>	<b><u>2.803.407</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	12.915	34.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.362.915</b>	<b>84.553</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.570	6.977
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>42.570</b>	<b>6.977</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.275.000
Deposita	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	309.000
Anden gæld	0	309.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.500	1.903.500
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.225	31.652
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	581.955
Selskabsskat	2.299.330	3.982
Anden gæld	84.552	67.788
Periodeafgrænsningsposter	301.115	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.698.222	808.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.708.722</b>	<b>2.711.877</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.114.207</b>	<b>2.803.407</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018	3/8 2016 - 31/12 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.649
Andre finansielle omkostninger	47.112	82.021
	<u>47.112</u>	<u>99.670</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.299.330	3.982
Årets regulering af udskudt skat	35.593	6.977
	<u>2.334.923</u>	<u>10.959</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	34.553	0
Årets overførte overskud eller underskud	-21.638	34.553
	<u>12.915</u>	<u>34.553</u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sorteringsgruppen ApS, CVR-nr. 37888303 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
